Deinde, nec **Pelagius** in hac re est contra nos; solùm enim hoc dicit: *Quando, inquit, sua vult tenere, non vult extranea superaddi: Apostolica autem traditio est, qua in toto mundo predicantur Baptismi Sacramenta*. Quid hîc est contra nos? Admittimus enim, non esse addenda extranea, id est, aliena, & supposititia **Pseudoapostolorum** commenta, ad vera **Apostoli** dogmata. Quod autè sequitur, pro nobis est. Nam ideo dixit **Pelagius**, **Baptismi Sacramenta** esse **Apostolicam** traditionem, non **Baptismi Sacramentum**, quia nouerat multa esse mysteria circa **Baptismum**, quæ seruatur in **Ecclesia** ex traditione **Apostolorum** non scripta, vt **exorcismum**, **exufflationem**, **unctionem**, &c.

PRIMA-

PRIMASIUS quoque est pro nobis, nam ponit in primis quasi ad verbum Pelagij expositionem, de qua iam diximus, & addit, loqui Apostolum non solum de Sacramentis Baptismi, sed etiam de iis traditionibus, quæ toto mundo oblerantur, & quæ propterea Apostolicæ esse dignoscuntur. Hermianus putat, eum loqui de Euangelio scripto, quia toto mundo seruator: sed aduertere debuit, multa etiam non scripta toto mundo seruari, vt festa Natalis, Paschæ, Ascensionis, Pentecostes, vt Augustinus docet in epist. 118. Præterea, cum dicit Primasius, loqui Apostolū de illis traditionibus, quæ dignoscuntur Apostolicæ, quia toto mundo seruantur, sine dubio loquitur de non scriptis. Ipse enim, quippe qui discipulus Augustini, nouerat regulam Augustini esse in eadē epist. in quæ toto mundo seruantur, etiam si scripta non sint, ex Apostolica traditione seruari.

AMBROSIVS neque est contra nos, neque pro nobis. Solum enim dicit, Apostolū hoc loco monere, vt perseueremus in doctrina Euangelij. Nihil autem dicit de scripto, vel non scripto. **ANSELMVS** est potius pro nobis: sic enim exponit. *Tenere in corde, & operibus traditiones, quas didicistis, sicut per sermonem nostrum, cum essemus presentes, siue per epistolam, quam vobis misimus absentes.* Quid hinc est contra nos? Quid non potius pro nobis?

Denique **THEODORETVM** etiam existimo esse pro nobis. sic ille ait: *Habetis, inquit, regulam fidei, sermones nostros, quos prædicauimus vobis, & in epistola scripsimus.* Hunc locum cum pro se facere dicit Hermianus, quia Theodoretus videtur indicare, Apostolum eosdem sermones scripsisse, quos antea prædicauerat; sed falsò hoc dicit Hermianus. Verba enim Theodoreti possunt etiam intelligi de diuersis sermonibus hoc modo, habetis regulam fidei sermones nostros, & quos id est, & illos, quos prædicauimus, & illos, quos in epistola scripsimus. Hunc autem sensum esse magis ad mentem Theodoreti, patet, tum quia est conformior expositioni Chrysostomi, quam vbiq; sequi solet Theodoretus; tum etiam quia prior sensus est falsus, cum certum sit, non omnia in illa epistola scripta esse, quæ Apostolus ore prædicauit. Manet igitur in suo robore argumentum nostrum ex isto loco Pauli.